Specifi che
Gittata:
• Da 59’- 77’ (da 18,0 m a 23,5 m)
Portata:
• Da 16,9 a 42,9 gpm (da 1,06 a 2,70 l/s);
(da 3,83 a 9,73 m³ /h)
Arco di lavoro:
• Cerchio intero a 360°

Irrigatori per campi da golf a cerchio intero
(continua)
Come ordinare
A       702   XX    XX         XX
Tipo di
filetto
ACME
Modello
702
Corpo/
Valvola
E
IC
B
Regolatore
di pressione
70 (4,8)
80 (5,5)
Ugello
28, 32, 36,
40, 44, 48
Il testo descritto è solo a scopo illustrativo!
Quando un cliente ordina la versione IC con un ugello n. 36 con
una pressione della cassa di 80 psi, il numero del modello dovrebbe
assomigliare ad una sequenza alfanumerica del tipo ‘A702IC8036’
D37601
Rain Bird Corporation
6991 E. Southpoint Road
Tucson, AZ 85756
Telefono: (520) 741-6100
Fax: (520) 741-6522
Servizio assistenza Rain Bird
(800) RAINBIRD (1-800-724-6247)
(USA e Canada)
Rain Bird Corporation
970 West Sierra Madre Avenue
Azusa, CA 91702
Telefono: (626) 812-3400
Fax: (626) 812-3411
Hotline supporto tecnico
800-458-3005 (USA e Canada)
Rain Bird International, Inc.
1000 West Sierra Madre Ave.
Azusa, CA 91702
Telefono: (626) 963-9311
Fax: (626) 852-7343
The Intelligent Use of Water™
 (L’uso intelligente dell’acqua)
® Marchio registrato di Rain Bird Corporation
© 2020 Rain Bird Corporation  3/20
Ugelli Dual Spreader™
50 60 70 80 90 100
Pressione
di base (psi)